UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp thảo luận nội dung, phương pháp kiểm tra, giám sát

Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển chọn và gọi công dân vào phục vụ
tại ngũ trong Quân đội nhân dân và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân
dân năm 2025.

Để hoàn thành tốt nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm
2025, nâng cao chất lượng công tác tuyển.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
1. Thành phần tham dự
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh
+ Kính mời Thượng tá Nguyễn Tấn Thắng - Phó tham mưu trưởng Bộ

CHQS tỉnh
+ Ban Quân lực: mời đồng chí Trưởng ban và đ/c Trợ lý Tuyển quân, đ/c

Thống kê Động viên- Tuyển quân
+ Ban Quân Y: mời đồng chí Trưởng ban
- Sở Y tế
+ Lãnh đạo Sở Y tế
+ Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ Y và chuyên viên liên quan.
2. Thời gian: 8h30, ngày 29/10/2024.
3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Y tế (địa chỉ: Khu Hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế).
4. Nội dung:
Họp thảo luận thống nhất nội dung, phương pháp và kế hoạch kiểm tra,

giám sát cong tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2025 tại các Hội
đồng khám tuyển nghĩa vụ quân sự huyện/ thị xã/ thành phố Huế.

* Sở Y tế đề nghị các đơn vị chuẩn bị nội dung theo chủ đề để cuộc họp
thành công tốt đẹp

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T17:26:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T17:26:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T17:26:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!